

## Skoleeiers svar på klage i musikkundervisning på Froland ungdomsskole

Det vises til brev av 05.12.21 sendt til rektor på Froland ungdomsskole. Videre vises det til svar av 07.01.22 fra Statsforvalteren i Agder.

Statsforvalteren viser til at den naturlige mottaker for FAU sin bekymring for kvaliteten på undervisningen, og vikarbruken, i musikk på Froland ungdomsskole er skoleeier.

Skoleeier ønsker selvsagt at det skal være best mulig kvalitet på undervisningen og har forståelse for at FAU henvender seg til skolen og skoleeier ved bekymring for undervisningen.

Rektor har orientert skoleeier om utfordringene med å skaffe kvalifiserte vikarer til musikkundervisningen. Det er lyst ut etter vikarer, men det er ingen søkere med formell kompetanse i musikk. Videre har skolen ingen interne medarbeidere som er kvalifiserte for slik undervisning. Skolen har forsøkt å sette inn faste vikarer, uten formell kompetanse, for å få bedre kontinuitet i undervisningen.

Videre har også covid-19 situasjonen ført til større behov for vikarer generelt i regionen, noe som har gjort det vanskeligere å få tak i vikarer.

Som et midlertidig tiltak har skolen fått til et samarbeid med Froland kulturskole i noen timer for hver klasse. Det er også besluttet å lage en musikkuke på 9. trinn. Det er en kvalifisert pedagog som tar hovedansvar for planlegging og gjennomføring av denne uka, med hjelp fra de andre pedagogene på trinnet.

Skolen har nå lyst ut lærerstillinger for neste skoleår og søker bl.a. etter lærere med undervisningskompetanse i musikk.

Videre kjenner skoleeier til at rektor vil undersøke muligheten for å styrke musikkundervisningen med to lærere i noen av musikktimeene neste skoleår, slik at klassene kan deles i noen timer. Dette forutsetter selvsagt at skolen får rekruttert kvalifiserte medarbeidere og at det blir partsenighet med Utdanningsforbudet om omdisponeringen.

**Kontaktinformasjon:** [www.froland.kommune.no](http://www.froland.kommune.no)  
**Postadresse:** Frolandsveien 995, 4820 FROLAND  
**Besøksadresse:** Frolandsveien 995, 4820 FROLAND  
**Org.nr.:** 946439045

**Telefon:** +47 37 23 55 00  
**E-post:** [post@froland.kommune.no](mailto:post@froland.kommune.no)